CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1200- MOGI MIRIM/SP

Moção Nº 176/2024

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS PELO 19º
ANIVERSÁRIO DA APASCENTAR COMUNIDADE EVANGÉLICA,
PARABENIZANDO TODOS OS MEMBROS DESTA RENOMADA IGREJA, NA
PESSOA DE SEU PASTOR PRESIDENTE-FUNDADOR EMERSON BARBOSA.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

REQUEIRO à Mesa na forma regimental de estilo e após ouvido o Douto
Plenário e de acordo com o Art. 162, combinado com o Art. 152 § 2º do Regimento
Interno Vigente, seja registrado em ata de nossos trabalhos VOTOS DE
CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS PELO 19º ANIVERSÁRIO DA APASCENTAR
COMUNIDADE EVANGÉLICA DE MOGI MIRIM, na pessoa de seu Pastor
Presidente-Fundador Emerson Barbosa, comemorado em um Culto especial aos
19 anos desta renomada Igreja no último dia 30 de junho.
          É importante destacar que a Igreja   Apascentar Comunidade Evangélica, dirigida
pelo Pastor Presidente Emerson Barbosa que ao lado de sua esposa, juntamente com
toda a liderança e membros desta renomada Igreja, realizam um magnífico e excelente
trabalho no nosso Município de Mogi Mirim/SP.

Requeiro, também, que o decidido por esta Casa de Leis seja oficiada a Igreja
Apascentar Comunidade Evangélica, na pessoa do Pastor Presidente-Fundador
Emerson Barbosa.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 02 de julho de 2024.

VEREADOR MOACIR GENUARIO

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
14

9/
20

24
 -

 0
2/

07
/2

02
4

-
11

:0
3

-
A

2B
E

-D
Z

X
U

-S
3N

U
-X

Z
A

5

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=A2BEDZXUS3NUXZA5, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: A2BE-DZXU-S3NU-XZA5

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
14

9/
20

24
 -

 0
2/

07
/2

02
4

-
11

:0
3

-
A

2B
E

-D
Z

X
U

-S
3N

U
-X

Z
A

5

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=A2BEDZXUS3NUXZA5
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A2BEDZXUS3NUXZA5
		2024-07-02T11:04:01-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura